CPF nº 019.211.764-58 
RG nº 1.685.700 

DALVA SAYONARA MARACAJA 

RAMOS DOS SANTOS:01921176458

Assinado de forma digital por DALVA SAYONARA 

MARACAJA RAMOS DOS SANTOS:01921176458 

Dados: 2021.09.01 11:40:34 -03'00'

VALOR DA PROPOSTA MENSAL : R$21.260,04(Vinte e um mil e duzentos e sessenta reais e quatro centavos   )  
VALOR DA PROPOSTA 20MESES : R$ 425.200,86 (Quatrocentos e vinte e cinco mil e duzentos reais e oitenta e seis centavos ) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Classificações da CBO: 

· Recepção – 4221-05 
· Assistente Administrativo – 4110-10